MAKE EVERY STEP COUNT
SLIPS STOP HERE™
Dunlop Purofort FoodPRO+ safety White/ Blue (LB7LC01)
Cr
ea
tie
 d
at
um
: a
pr
il
28
, 2
02
6
SKU Maat EUR Maat US Maat UK GTIN Aantal paren per
omdoos
Omverpakking
lengte (mm)
Omverpakking
wijdte (mm)
Omverpakking
hoogte (mm)
Paar/pallet Pallet hoogte (mm)
LB7LC01.35 35 03 02 8713197059301 6 590 395 305 144 144
LB7LC01.36 36 04 03 8713197059318 6 590 395 305 144 144
LB7LC01.37 37 05 04 8713197059325 6 590 395 305 144 144
LB7LC01.38 38 06 05 8713197059332 6 590 395 305 144 144
LB7LC01.39 39 07 06 8713197059349 6 590 395 305 144 144
LB7LC01.40 40 8713197059356 6 590 395 305 144 144
LB7LC01.41 41 08 07 8713197059363 6 590 395 305 144 144
LB7LC01.42 42 09 08 8713197059370 6 590 395 305 144 144
LB7LC01.43 43 10 09 8713197059387 6 585 440 350 108 144
LB7LC01.44 44 11 10 8713197059394 6 585 440 350 108 144
LB7LC01.45 45 8713197059400 6 585 440 350 108 144
LB7LC01.46 46 12 11 8713197059417 6 585 440 350 108 144
LB7LC01.47 47 13 12 8713197059424 6 585 440 350 108 144
LB7LC01.48 48 14 13 8713197059431 6 585 440 350 108 144
Bescherming & Comfort
Antislipzool SR
Oliebestendige zool Ja
Chemische bestendigheidscode 6
Elektrische isolatie Antistatisch
Brandstof- en oliebestendig Ja
Maatvoering
Maatboog EUR 35-48
Maatboog UK 02-13
Maatboog US 03-14
Logistiek
Intrastat code 64011000
Algemeen
Segment Voedselverwerkende industrie
Materiaal laarsschacht Purofort®
Materiaal zool Purofort®
Kleur laarsschacht Wit
Kleur zool Blauw
Voering Rode merkvoering
Inlegzool type Dunlop Comfort Insoles PRO series
Certificering
Veiligheidsstandaard Europa EN ISO 20345:2022+A1:2024 S4 CI
SR FO LG
Veiligheidsstandaard Verenigde
Staten
Not certifiedUSP Zool FoodPRO+ buitenzool presteert 57% beter
dan de EN ISO sliptest
USP schacht /
bovenkant
Lichtgewicht ontwerp vermindert
vermoeidheid tijdens lange diensten
USP veiligheid SneakerFit™ voorkomt hielslip en zorgt
voor comfort de hele dag door